
制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD1122 2021 年 5 月 27 日 星期四

证券代码：600133 证券简称：东湖高新 公告编号：临 2021-061
债券代码：110080 债券简称：东湖转债

武汉东湖高新集团股份有限公司
第九届董事会第十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况
武汉东湖高新集团股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第十一次会议通知及材料于
[...]
A股 309,558,716 99.9633 113,400 0.0367 0 0.0000
2、 议案名称：公司 2021年年度财务预算方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 309,009,125 99.7859 662,991 0.2141 0 0.0000
3、 议案名称：公司 2020年年度利润分配预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 309,537,816 99.9566 134,300 0.0434 0 0.0000
4、 议案名称：公司 2020年年度报告及其摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 309,537,816 99.9566 134,300 0.0434 0 0.0000
5、 议案名称：公司董事会 2020年年度工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 309,537,816 99.9566 134,300 0.0434 0 0.0000
6、 议案名称：公司 2021年年度日常关联交易事项的议案
审议结果：通过

表决情况：
股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 56,761,373 99.7639 134,300 0.2361 0 0.0000

7、 议案名称：公司监事会 2020年年度工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 309,537,816 99.9566 134,300 0.0434 0 0.0000
8、 议案名称：公司 2021年度向航天科技财务有限责任公司申请集团授信额度的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 56,304,582 98.9610 591,091 1.0390 0 0.0000
9、 议案名称：关于修订《公司章程》及其附件的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 309,081,025 99.8091 591,091 0.1909 0 0.0000
(二) 现金分红分段表决情况

同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股 5%以上普通股股东 307,549,525 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
持股 1%-5%普通股股东 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
持股 1%以下普通股股东 1,988,291 93.6728 134,300 6.3272 0 0.0000
其中:市值 50万以下普通股股东 222,391 62.3483 134,300 37.6517 0 0.0000
市值 50万以上普通股股东 1,765,900 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
1 公司 2020年年度财务决算报告的议案 2,009,191 94.6574 113,400 5.3426 0 0.0000
2 公司 2021年年度财务预算方案的议案 1,459,600 68.7650 662,991 31.2350 0 0.0000
3 公司 2020年年度利润分配预案的议案 1,988,291 93.6728 134,300 6.3272 0 0.0000
4 公司 2020年年度报告及其摘要的议案 1,988,291 93.6728 134,300 6.3272 0 0.0000
5 公司董事会 2020年年度工作报告的议案 1,988,291 93.6728 134,300 6.3272 0 0.0000
6 公司 2021年年度日常关联交易事项的议案 1,988,291 93.6728 134,300 6.3272 0 0.0000
7 公司监事会 2020年年度工作报告的议案 1,988,291 93.6728 134,300 6.3272 0 0.0000

8 公司 2021年度向航天科技财务有限责任公司
申请集团授信额度的议案 1,531,500 72.1523 591,091 27.8477 0 0.0000

9 关于修订《公司章程》及其附件的议案 1,531,500 72.1523 591,091 27.8477 0 0.0000
(四) 关于议案表决的有关情况说明
1. 议案 6、8涉及关联交易，关联股东中国乐凯集团有限公司已回避表决；
2. 议案 9为特别决议议案，获得有效表决权股份总数的 2/3以上通过；
3. 全部议案已对中小投资者单独计票。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市兰台律师事务所
律师：王成宪、文学佳
2、 律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》等法律、行政法规、《股东大会规则》和《公司

章程》的规定；本次股东大会召集人资格和出席人员资格合法有效；本次股东大会的表决程序和表决
结果合法有效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

乐凯胶片股份有限公司
2021 年 5 月 26 日

股票代码：603817 股票简称：海峡环保 公告编号：2021-035
转债代码：113532 转债简称：海环转债

福建海峡环保集团股份有限公司
关于控股子公司中标项目暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 关联交易内容：福建海峡环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司江苏海峡环保

科技发展有限公司（以下简称“海环科技”）与关联方福州城建设计研究院有限公司（联合体牵头人，以
下简称“福州城建院”）、非关联方天长市盛林水电建设有限公司组成的联合体中标《滁州市第二污水
处理厂提标改造工程 EPC项目》。 项目中标后，招标方将向联合体牵头人福州城建院统一支付本项目
款项，再由福州城建院根据联合体协议向各方进行支付。 鉴于福州城建院系公司及海环科技关联方，
因此本次交易构成关联交易。

● 至本次关联交易为止，过去 12个月内公司及子公司与同一关联人发生的关联交易总金额为人
民币 507.48万元；过去 12个月内公司及子公司与不同关联人之间未发生相关交易类别的关联交易。

一、 交易概述
2021年 5月 25 日， 滁州市公共资源交易中心平台发布《滁州市第二污水处理厂提标改造工程

EPC项目中标结果公示》，确定福州城建设计研究院有限公司、江苏海峡环保科技发展有限公司、天长
市盛林水电建设有限公司组成的联合体（以下简称“联合体”）中标《滁州市第二污水处理厂提标改造
工程 EPC项目》（以下简称“本项目”），具体情况如下：

(一) 项目名称：滁州市第二污水处理厂提标改造工程 EPC项目
(二) 招标单位：滁州市住房和城乡建设局
(三) 项目概况：
滁州市第二污水处理厂提标改造工程 EPC 项目，设计规模为 10 万 m3/d，出水指标要求达到《地

表水环境质量标准》GB3838-2002准Ⅳ类标准，主要包括 CODcr≤30mg/L、BOD5≤6mg/L、NH3-N≤1.5
（3）mg/L、TN≤10（12）mg/L、TP≤0.3mg/L、氟化物（以 F—计）≤1.5mg/L（括号内数值为当年 11 月至次
年 3月控制指标），其余指标仍执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》GB18918-2002 中的一级 A 标
准。设计采用“粗格柵及进水泵房（现有）→细格栅及曝气沉砂池（现有）→A2O氧化沟（现有）→二沉池
（现有）→中间提升泵房（现有改造）→反硝化深床滤池（新建）→臭氧接触氧化池（新建）→曝气生物滤

池（新建）→高效沉淀池（现有改造）→转盘滤池（现有）→紫外消毒池（现有）”工艺。
(四) 中标报价：
1. 前期费用：3,490,000.00元；
2. 施工费用：下浮率 10.10%；
3. 设备系统采购费用 54,390,000.00元。
(五) 工期：总工期 450个日历天
二、 关联关系说明
本项目采用 EPC总承包模式，联合体各方根据各自所承担内容分别报价并依据此报价各自负责所

承担内容的实施，其中公司控股子公司海环科技负责本项目设备系统采购部分。 项目中标后，招标方将
向联合体牵头人福州城建院统一支付本项目款项，再由福州城建院根据联合体协议向各方进行支付。

福州城建院为公司控股股东福州市水务投资发展有限公司全资子公司，根据《上海证券交易所股
票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》规定，福州城建院系公司及海环科技关
联方，因此本次交易构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

三、 合作方基本情况
(一) 关联方概况
1. 公司名称：福州城建设计研究院有限公司
2. 公司性质：有限责任公司
3. 注册地址：福州市六一北路 340号
4. 法定代表人：肖友淦
5. 注册资本：2,000万元人民币
6. 经营范围：市政工程、建筑工程、环境工程、风景园林工程、园林古建工程、旅游规划、电力行业、

路桥行业的设计（可从事资质证书许可范围内相应的建设工程总承包业务以及项目管理和相关的技
术与管理服务）；工程项目代建、工程监理、工程咨询、岩土工程勘察；工程测绘（以测绘资质证书为
准）；工程施工总承包、专业承包；市政公用工程、房屋建筑工程、机电设备安装工程、钢结构工程、环保
工程、体育场地设施工程、建筑装修装饰工程、建筑智能化工程、土石方工程、城市及道路照明工程的
施工；城市给水、排水工程规划及相关专业技术服务；给水排水技术、设备及产品的研究、开发及销售；
岩土工程设计、工程勘察劳务类；城乡规划编制、设计、管理及服务；自营和代理各类商品和技术的进
出口，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外；应用软件开发；产品销售代理、软件运行
维护服务；其他信息系统集成服务；工程招标代理；工程造价咨询；古建筑工程业承包相应资质等级承
包工程范围的工程施工；水利水电工程施工总承包相应资质等级承包工程范围的工程施工；机电工程
施工总承包相应资质等级承包工程范围的工程施工；园林绿化工程施工；绿化管理服务；花卉种植；工
程勘察；卫星遥感数据处理；地理遥感信息服务；测绘科学技术研究服务；其他测绘地理信息服务；其

他未列明的工程勘察设计（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
7. 主要股东：福州市水务投资发展有限公司（持股比例 100%）
8. 主要财务指标：截至 2020年 12 月 31 日，资产总额为 28,289.19 万元、资产净额为 12,427.18 万

元、营业收入为 53,469.50万元、净利润为 2,086.79万元。（上述数据经审计）
9. 其他关系说明：公司部分工程项目的设计、勘察、监理等服务由福州城建设计研究院有限公司

承担，除此之外不存在其他产权、业务、资产、债权债务等其他关系。
(二) 非关联方概况
1. 公司名称：天长市盛林水电建设有限公司
2. 公司性质：有限责任公司
3. 注册地址：安徽省滁州市天长市炳辉路南侧天帝苑住宅小区 1栋 201#-207#
4. 法定代表人：黄爱萍
5. 注册资本：4,280万元人民币
6. 经营范围：水利工程、市政工程、公路工程、机电设备安装工程、环保工程、钢结构工程、输变电

工程、建筑装饰装修工程、城市及道路照明工程、电力工程、地基基础工程、消防工程、地质灾害治理工
程、土石方工程、防腐防水工程、模板脚手架工程、建筑智能化工程施工；古建筑工程、房屋建筑工程、
园林绿化工程设计、施工；工程造价咨询服务；工程监理；工程项目管理咨询服务 ；水利工程设计；水资
源论证、调查评价、监测；排水口设置论证；防洪影响和环境影响评价；水文分析与计算服务；水土保持
方案编制与监测；水平衡测试服务；（以上经营项目涉及资质的凭资质经营）；物业管理；为建筑企业提
供劳务服务；建材销售。

7. 主要股东：张晓林（持股比例 60%）、黄爱萍（持股比例 40%）。
8. 主要财务指标：截至 2020 年 12 月 31 日，资产总额为 7,155.12 万元、资产净额为 1,433.58 万

元、营业收入为 9,209.58万元、净利润为 349.18万元。（上述数据经审计）
9. 其它关系的说明：公司与天长市盛林水电建设有限公司不存在其他产权、业务、资产、债权债务

等其他关系。
四、 关联交易的目的以及对上市公司的影响
本次与合作方以联合体形式参与本项目投标有利于发挥各方的优势， 增强公司在智慧水务和污

水处理设备成套采购的专业能力和市场开拓能力，将对公司经营业绩产生积极影响，有利于公司长远
发展。 本次因招标而形成的关联交易属于正常的商业行为，定价公允合理，不存在损害公司及其他非
关联股东特别是中小股东利益的情形。

五、 风险提示
收到中标通知书后，公司将与招标单位签署正式合同，合同条款以及具体细节以最终签署的合同

为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

六、 关联交易履行的审议程序
（一）公司审计委员会的意见
本次投标事项已经公司第三届董事会审计委员会第八次会议审议通过。 公司董事会审计委员会

在审议《关于子公司与关联方共同参与滁州项目投标的议案》时，关联委员林锋女士回避表决，其他非
关联委员一致表决通过该议案，同意提交公司董事会审议。

（二）董事会审议情况
本次关联交易事项已经公司第三届董事会第九次会议审议通过。 公司董事会在审议本次关联交

易时，关联董事陈宏景先生、林锋女士、魏忠庆先生回避表决，董事会其余 6 名董事，以同意 6 票、反对